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Cykelcaféen 13.-5.-2024 

 

Efter en krævende tur i går med bakker og alligevel en god oplevelse takket være 

et godt selskab med sol og varme, fortsatte de gode takter med 43 deltagere i dag. 

Det stod i min lod at lede turen, og jeg håber ikke at det er begyndende demens 

der er årsag til, at jeg to dage i træk glemmer at følge de planer jeg havde lagt 

hjemmefra. 

Deltagerne påstod begge gange at det havde været en god tur, så det trøster mig. 

Søndagsturen skulle have været en spændende tur til København, men vores 

guide var desværre blevet syg, så det blev en tur ud i det grønne, og det er der 

masser af i øjeblikket alle vegne, og grønt er godt for øjnene. 

I dag var Baghuset optaget, så det blev til kaffe og kage i det fri, og der er 

Kridtbjerget en god løsning, især når vejret er som i øjeblikket. Vi kørte rundt om 

Svanesøen og endte på Harrestrupvej som var den oprindelige plan, videre 

gennem Vestskoven forbi Hakonsøen, hvor der var flere der troede at der var en 

forfriskning, for det plejer der at være der. 

Det var ikke tilfældet i dag, det var bare en del af turen. 

Vi holdt en lille pause ved Herstedhøje Naturskole, der er der mulighed for at 

komme på toilettet. Da det var overstået, fortsatte vi til målet og nød vores 

medbragte kaffe og Lilians lækre kage. 

Søndagsturen blev på 39 km, og i dag blev det 17 km. 

 

Husk da det er pinse næste weekend kører vi først igen den 27. maj. 

 

God pinse til jer alle. 
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Et lille bon mot af Storm P. 

 

Hvis man er glad og tilfreds, er det ens egen skyld, der er nok at være ked af!!     

 

 

Cykelcaféen 6.-5.-2024 

 

Kun 29 cyklister havde mod på en tur, mon det var vejret der var årsagen til det 

minimerede fremmøde? 

Det er da ikke første gang at det er gråvejr og småregn, nå bortset fra det kastede 

vi os ud i det og fik en god tur ud af det. 

Det var tungt at køre på de våde stier i Vestskoven så nogle dage med sol og 

varme er nødvendige før det bliver aktuelt igen. 

Der var planlagt to pitstop i dag og den første blev ved gadekæret i Risby, 

Jørgen fra Måløv serverede den første forfriskning, den næste blev indtaget ved 

Kridtbjerget og doneret af Anni, efter snakken og glade grin faldt de begge i god 

jord. 

Bente stod i dag for forplejningen og det var perfekt som sædvanlig. 

Vi fik tilbagelagt 16 km. 

 

VIGTIGT: På mandag er Baghuset optaget så det bliver kaffe i naturen. 

HUSK: kaffen. 

 

Turen til København er udsat til senere i år, men vi mødes alligevel på søndag 

den 12. kl.10.00 på Banegårdspladsen. 

Hvor turen går hen, er en hemmelighed også for mig. 

Vi ses. 

 

Til slut et lille digt om 

overmod. 

 

En lygte stod og lyste 

i bred og festlig glans, 
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mens hist på himlen smilte 

de evige stjerners glans. 

 

”Gad egentlig vidst,” sagde lygten 

og stirrede i det blå, 

hvad de småfyre tænkte deroppe, 

da de første gang mig så! 

 

Gustav Wied. 

 

 

Cykelcaféen 29.-4.-2024 

 

Efter at jeg havde tilbragt en cykeluge i Vestjylland, var det dejligt at komme 

hjem til sol og varme. Frode var ansvarlig for turen i dag, og der var igen 

overraskelser til mig. Jeg ved ikke hvordan Frode finder steder hvor vi ikke har 

været før, men det er forfriskende at han gør det. 

44 deltog i en tur ad Lundegårdsstien over Jonstrup vej ad stien mod 

Brandmosevej, Frederikssundsvej pause ved Tingstedet, igen med forfriskninger 

som var perfekt til lindring af den forkølelse jeg fik reddet mig i Jylland. 

Efter pausen gennem Måløv Bypark med nyplantede kirsebærtræer, Gershøj, 

Jungshøj vej, Bringevej til Flyvestation Værløse. Dernæst Jonstrup, Jonstrupvang 

vej gennem Tyskerleddet og Jonstrupvang til Skovvej og hjem til Kaffe og Kage. 

I alt 16 km. 

 

Efter turen blev jeg og Frode begavet med en flaske vin af en glad deltager, jeg 

vil kalde hende Vikingekvinden. Hun har i hvert fald været model til en bog 

hendes bror har skrevet og tegnet om vores glorie fortid. 

Cykelcaféen 22.-4.-2024 

 

46 deltog i en kold tur for at se på nye indikeringslamper ved supercykelstien i 

Egebjerg. 

Et pitstop på Tingstedet i Måløv var på programmet, hvor Hans og Bjarne 
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diverterede med noget varmt. 

Pederstrup blev besøgt på hjemvejen for at se på nyfødte lam, og så direkte 

tilbage til kaffe og kage. 

Turen blev på 14 km. 

 

 

Cykelcaféen 15.-4.-2024 

 

Jeg tror at cykelcaféen er født under en heldig stjerne, igen en dag med sol og 

ingen vind. 

For første gang i meget lang tid vovede vi os i skoven, og det blev en god 

oplevelse, masser af anemoner, nye borde og bænke og to dejlige damer, der 

havde sørget for noget humørvand. 

På Sletten var en enkelt bøg sprunget ud, og birken var på nippet til det samme, 

det kunne ikke være bedre. 

38 deltog i udflugten som var efter princippet: hvad der går op går også ned, vi 

tog opturen først og nød nedturen på vej hjem til kaffe og kage. 

Vi fik kørt 17 km. 

 

P.S.Vi har fået en ny venskabsby Brandenburg an der Havel, der er nogen der har 

foreslået at der arrangeres en tur derned for cyklister. 

Der er ikke fastlagt noget endnu, men man vil gerne vide om nogen kunne tænke 

sig at deltage. 

Jeg tror det kræver en vis interesse inden man fortager sig noget, tænk over det 

og giv mig besked. 

Området er meget grønt og der er mange søer. 

 

 

Cykelcaféen 8.-4.-2024 

 

Frode som var guide i går overraskede mig og flere andre ved at vise os et 
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område i Lautrup hvor et nyt boligområde var skudt op. 

En blanding af kollegier til de studerende på DTU og privatboliger. Jeg synes at 

det er fascinerende at se den diversitet der er lagt vægt på. 

Etageboliger og parcelhuse og rækkehuse, og når man sammenligner med hvad 

der blev bygget i 60erne gør det et meget bedre indtryk. 

Nå nok om det, en fødselsdag skulle fejres og det foregik i Harrestrup Ådal. 

Solen skinnede i dagens anledning og snakken gik lystigt blandt de 39 deltagere 

Verden ser altid lysere ud når man er blandt glade mennesker 

og vejret gør det ikke dårligere. 

Kaffen ventede og efter pausen gik turen direkte tilbage til Baghuset. 

Vi tilbagelagde 14 km. 


